



Protokoll

Leidandmed	EAA.2742.1.1
Kaader	63
Datum	12.03.1873
Protokoll number	
Protokoll teema	1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised; 11. Vallamagas
Märkused	Möistus on täidetud

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Nöurus		Peakohtumees
Tönnis	Ridebach		Kohtumees
Kustas	Kuuswald		Kohtumees
Otto	Martinoff		Kirjutaja

Kohtu ette sai kutsutud **Allo walla** mees **Mik Miller**, temmal olli wõlgu 1872 I ja II poole aasta pearahha 3 Rbl.13 kopp. ja 2 wakka ohri 2 wakka kaeru Maggasisse wõlgu.

Mik Miller ütles et temmal 2 wakka kaeru on wõlgu, agga ohri ei olla, ohrad olla ehk temma naine wõtnud siis kui tema mõisas wahhimehheks olnud. Kaerad lubbas tulles süggise ärra maksa, agga pearahha ei jõua temma maksa, tema olla wanna innimenne, ja põlle rahha kussagilt sada.

Ette kutsutud sai temma naine **Kai Miller**. **Kai Miller** waidles et temma ei olle ohri Maggasist wõtnud, wimaks tulli se ommeti nenda wälja et temma nälja aastal/1868/ olli ühhe wakka ohri sanud, ja **Kai** pididi sedda töeks tunnistama, **Kai Miller** arwanud et se wak ohri olla kingitud, ja ei sada ennam maksetud, agga teine wak ohri olli temmal täedmatta, ning waidles temma ei olle ennam sanud.

Kohtu otsus. Et **Kai Miller** essite mõllemad wakkad ohri taggasi waidles, ja wimaks teise wakka ommaks wõllaks wöttis, mõistis kohhus et **Kai Miller** peab tulles süggise need wakka ohri ärra maksma ilma waidlematta, se olli tühhi taggasi waidlemine.

Mik Milleri pearahha wõlg 3 Rbl 13 kopp. nisammuti peab **Kai Miller** ärra maksma. Sest **Mik** tunnistas et temma on ühhe ärja wärsi aidanud essimessel aastal kaswatada, teisel aastal münud Kai ärra ja sanud 25 1/2 Rubla ja ei olle **Mikkule** koppikad annud, wimaks on temma naene ja lapsed tedda emale lükkanud, ja salli

tedda suggugi. Selle päele mõistis kohhus Kai Milleri maksa se pearahha wölg 3 Rbl 13 kopp.

Kai Miller lubbas se rahha maksa, agga pallus kannatada. Kohtu polest sai termin tehtud, Janipäwaks peab maksetud ollema, nisammuti seks päwaks temma poegade Jürri ja Ado 1873 I poole aasta pearahha.

Kohtu wan. Jaan Nöurus +++, körwasmehhed Tönnis Ridebach +++, Kustas Kuuswald +++, Kirjutaja Otto Martinoff/allkiri/